


    




    




    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                                                       
                    
                     Analytické cookies
                                                                                               
                    
                     Reklamní cookies
                                                                                           
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    







    
            

    
        
            
  
    
  





            
        
    
        
            
                  

	



 
                             
            	
                            
                                O nás
                            
                        
	
                            
                                Prodejny
                            
                        
	
                            
                                Kontaktujte nás
                            
                        


        

    
            

            
                
             

            
                
	
		
		SK
	
	 
	
		
		PL
	



    
        CZK  Kč 
        
            	
                        CZK  Kč
                    
	
                        EUR  €
                    


        

    





             

        


                        

            
        




    
            

    
        
                            
                    
                        
  
    
  

                    

                    
                

                
                                        



    
        
            
            
                
            
        

    








                    
                

                        
                                    
                                            
    
         
        
            0
            
            Košík
            
             / 
                            Prázdný
                        
            
        
        
    
        
            Nákupní košík
            
                ×
            
            

        

                    Ve vašem košíku nejsou žádné další položky
            


 





    




                                        
                
                
            
            Přihlásit se
        
    



                
            

            
                
                    
                

            

        

    




	
		

						
			
					
							
										

										 
											
																			
																
	
							
										

										
											Pojezdová kola											
																			
																			
											
												
													
																																													





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Pojezdová kola 
                                                                                                                                                    
    	Nábytková Kolečka
    	Možnosti uchycení nábytkových koleček
    	Plotnička s čepem 

	Čep s vnějším závitem 

	Čep narážecí s vroubky

	Plastové pouzdro do nábytku

	Plastové pouzdro do trubky / jäklu

	Čep s pojistnou pružinou





	Nábytková kola na čep 8mm
    	Celoplastové nábytkové kolečko

	Nábytkové kolečko s šedou obručí

	Nábytková kolečka včetně uchycení





	Židlová kola na čep 10mm
    	Celoplastové židlové kolo

	Pogumované židlové kolo

	Židlové kolo s dutým středem

	Židlová kola včetně uchycení





	Designová kola
    	Celoplastové kolo s gumovou obručí

	Kulová a chromovaná nábytková kola





	Malá nábytková kolečka
    	Samostatné nábytkové kola

	Otočná nábytková kola bez brzdy

	Pevná nábytková kola 

	Otočná nábytková kola se šroubem









	Přístrojová kola a kolečka
    	Kola přístrojová celoplastová
    	Kola přístrojová celoplastová černá
    	EPA Kola celoplastová samostatná

	EPA Kola celoplastová otočná bez brzdy

	EPA Kola celoplastová pevná

	EPA Kola celoplastová otočná s brzdou

	EPA Kola celoplastová otočná se šroubem

	EPA Kola celoplastová otočná s otvorem

	EPA Kola celoplastová otočná se šroubem a brzdou

	EPA Kola celoplastová otočná s otvorem a brzdou





	Kola přístrojová celoplastová bílá
    	ENA Kola celoplastová samostatná

	ENA Kola celoplastová otočná bez brzdy

	ENA Kola celoplastová pevná

	ENA Kola celoplastová otočná s brzdou

	ENA Kola celoplastová otočná se šroubem

	ENA Kola celoplastová otočná s otvorem

	ENA Kola celoplastová otočná se šroubem a brzdou

	ENA Kola celoplastová otočná s otvorem a brzdou









	Kola přístrojová s pryžovou obručí 
    	Kola s pryžovou obručí v kluzném pouzdře
    	EGA Kola s pryžovou obručí samostatná

	EGA Kola s pryžovou obručí otočná bez brzdy

	EGA Kola s pryžovou obručí pevná

	EGA Kola s pryžovou obručí s brzdou

	EGA Kola s pryžovou obručí otočná se šroubem

	EGA Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem

	EGA Kola pryžová obruč otoč. se šroubem a brzd.

	EGA Kola pryžová obruč otočná s otvorem a brzdou





	Kola s pryžovou obručí v kuličkovém ložisku
    	EMA Kola s pryžovou obručí samostatná

	EMA Kola s pryžovou obručí otočná bez brzdy

	EMA Kola s pryžovou obručí pevná

	EMA Kola s pryžovou obručí otočná s brzdou

	EMA Kola s pryžovou obručí otočná se šroubem

	EMA Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem

	EMA Kola pryžová obruč otočná se šroubem a brzd.

	EMA Kola pryžová obruč otočná s otvorem a brzdou





	Kola s pryžovou obručí s jehlovým ložiskem
    	NOB Kola s pryžovou obručí samostatná

	NOB Kola s pryžovou obručí otočná bez brzdy

	NOB Kola s pryžovou obručí pevná

	NOB Kola s pryžovou obručí otočná s brzdou

	NOB Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem

	NOB Kola s pryžovou obručí pevná s otvorem

	NOB Kola s pryžovou obručí otočná otvor a brzda





	Dvojkola s pryžovou obručí v kluzném pouzdře
    	EG Dvojkola pryžová otočná bez brzdy

	EG Dvojkola pryžová otočná s brzdou

	EG Dvojkola pryžová otočná se šroubem

	EG Dvojkola pryžová otočná se šroubem a brzdou

	EG Dvojkola pryžová otočná s brzdou

	EG Dvojkola pryžová otočná s otvorem a brzdou









	Kola přístrojová s polyuretanovou obručí
    	PU - Kola s polyuretanovou obručí 
    	PU Kola s polyuretanovou obručí samostatná

	PU kola s polyuretanovou obručí otočná bez brzdy

	PU  Kola s polyuretanovou obručí pevná

	PU kola s polyuretanovou obručí otočná s brzdou

	PU - Kola s polyuretanovou obručí s otvorem

	PU Kola s polyuretanovou obručí s otvorem brzdou





	PUJ Kola s polyuretanovou obručí
    	PUJ Kola polyuretanová samostatná

	PUJ Kola polyuretanová otočná bez brzdy

	PUJ Kola polyuretanová pevná

	PUJ Kola polyuretanová otočná s brzdou

	PUJ Kola polyuretanová otočná s otvorem

	PUJ Kola polyuretanová pevná s otvorem

	PUJ Kola polyuretanová otoč. otvor a brzda













	Transportní kola
    	PNB - kola transportní s kluzným ložiskem
    	PNB Kola transportní samostatná

	PNB Kola transportní otočná bez brzdy

	PNB Kola transportní pevná

	PNB Kola transportní otočná s brzdou

	PNB Kola transportní otočná s otvorem

	PNB Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	PNB Kola transportní otočná s čepem

	PNB Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	PNR - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	PNR Kola transportní samostatná

	PNR Kola transportní otočná bez brzdy

	PNR Kola transportní pevná

	PNR Kola transportní otočná s brzdou

	PNR Kola transportní otočná s otvorem

	PNR Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	PNR Kola transportní otočná s čepem

	PNR Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	PGB - kola s šedou obručí a kluzným ložiskem
    	PGB Kola transportní samostatná

	PGB Kola transportní otočná bez brzdy

	PGB Kola transportní pevná

	PGB Kola transportní otočná s brzdou

	PGB Kola transportní otočná s otvorem

	PGB Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	PGB Kola transportní otočná s čepem

	PGB Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	PGR - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	PGR Kola transportní samostatná

	PGR Kola transportní otočná bez brzdy

	PGR Kola transportní pevná

	PGR Kola transportní otočná s brzdou

	PGR Kola transportní otočná s otvorem

	PGR Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	PGR Kola transportní otočná s čepem

	PGR Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	LNB - kola transportní s kluzným ložiskem
    	LNB Kola transportní samostatná

	LNB Kola transportní otočná bez brzdy

	LNB Kola transportní pevná

	LNB Kola transportní otočná s brzdou

	LNB Kola transportní otočná s otvorem

	LNB Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	LNB Kola transportní otočná s čepem

	LNB Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	LNR - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	LNR Kola transportní samostatná

	LNR Kola transportní otočná bez brzdy

	LNR Kola transportní pevná

	LNR Kola transportní otočná s brzdou

	LNR Kola transportní otočná s otvorem

	LNR Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	LNR Kola transportní otočná s čepem

	LNR Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	LGB - kola s šedou obručí a kluzným ložiskem
    	LGB Kola s šedou obručí samostatná

	LGB Kola s šedou obručí otočná bez brzdy

	LGB Kola s šedou obručí pevná

	LGB Kola s šedou obručí otočná s brzdou

	LGB Kola s šedou obručí otočná s otvorem

	LGB Kola s šedou obručí otočná otvor a brzda

	LGB Kola transportní otočná s čepem

	LGB Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	LGR - kola s šedou obručí a jehlovým ložiskem
    	LGR Kola s šedou obručí samostatná

	LGR Kola s šedou obručí otočná bez brzdy

	LGR Kola s šedou obručí pevná

	LGR Kola s šedou obručí otočná s brzdou

	LGR Kola s šedou obručí otočná s otvorem

	LGR Kola s šedou obručí otočná otvor a brzda

	LGR Kola transportní otočná s čepem

	LGR Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	LNK - kola transportní s kuličkovým ložiskem
    	LNK Kola transportní samostatná

	LNK Kola transportní otočná bez brzdy

	LNK Kola transportní pevná

	LNK Kola transportní otočná s brzdou

	LNK Kola transportní otočná s otvorem

	LNK Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	LNK Kola transportní otočná s čepem

	LNK Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	LGK - kola s šedou obručí a kuličkovým ložiskem
    	LGK Kola s šedou obručí samostatná

	LGK Kola s šedou obručí otočná bez brzdy

	LGK Kola s šedou obručí pevná

	LGK Kola s šedou obručí otočná s brzdou

	LGK Kola s šedou obručí otočná s otvorem

	LGK Kola s šedou obručí otočná otvor a brzda

	LGK Kola transportní otočná s čepem

	LGK Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	CIN - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	CIN Kola transportní otočná bez brzdy

	CIN Kola transportní pevná

	CIN Kola transportní otočná s brzdou

	CIN Kola transportní otočná s otvorem

	CIN Kola transportní otočná s otvorem a brzdou





	SPR-Kola s termnoplastickou pryží 
    	SPR Kola s šedou pryží samostatná

	SPR Kola s šedou pryží otočná bez brzdy

	SPR Kola s šedou pryží pevná

	SPR Kola s šedou pryží otočná s brzdou

	SPR Kola s šedou pryží otočná s otvorem

	SPR Kola s šedou pryží otočná s otvorem a brzdou

	SPR Kola s šedou pryží otočná s čepem

	SPR Kola s šedou pryží otočná s čepem a brzdou









	Celoplastová kola
    	POO-CPB - kola polyamidová
    	POO-CPB Kola polyamidová samostatná

	POO-CPB Kola polyamidová otočná bez brzdy kluz

	POO-CPB Kola polyamidová pevná - kluzná

	POO-CPB -Kola polyamidová otočná bez brzdy

	POO-CPB Kola polyamidová pevná

	POO-CPB Kola polyamidová otočná s brzdou

	POO-CPB Kola polyamidová otočná s otvorem

	POO-CPB Kola polyamidová otočná otvor a brzda

	POO-CPB Kola polyamidová otočná - vyšší zatížení

	POO-CPB Kola polyamidová pevná - vyšší zatížení

	POO-CPB Kola polyamid otoč. brzda-vyšší zatížení





	NN - kola polyamidová
    	NNA Kola polyamidová kluzné ložisko
    	Samostatné-kluzné uložení

	Kolo otočné bez brzdy

	Kolo v pevné vidlici

	Kolo otočné s brzdou

	Kolo otočné s otvorem

	Kolo otočné s otvorem a brzdou





	NNR Kola polyamidová jehlové ložisko
    	Samostatné-jehlové ložisko

	Kolo otočné bez brzdy

	Kolo v pevné vidlici

	Kolo otočné s brzdou

	Kolo otočné s otvorem 

	kolo otočné s otvorem a brzdou





	NNK Kola polyamidová kuličkové ložisko
    	Samostatné-kuličkové ložisko

	Kolo otočné bez brzdy

	Kolo v pevné vidlici

	Kolo otočné s brzdou

	Kolo otočné bez brzdy ve svařované vidlici

	Kolo v pevné svařované vidlici

	Kolo otočné s brzdou ve svařované vidlici









	BNK - kola polyamidová
    	BNK Kola polyamidová samostatná

	BNK Kola polyamidová otočná bez brzdy

	BNK Kola polyamidová pevná

	BNK Kola polyamidová otočná s brzdou









	Kola s elastickou pryží
    	ZVK-Kola transportní s gumovou obručí
    	ZVK Kola transportní samostatná

	ZVK Kola transportní otočná bez brzdy

	ZVK Kola transportní pevná

	ZVK Kola transportní pevná bržděná

	ZVK Kola transportní otočná s brzdou

	ZVK Kola transportní otočná s otvorem

	ZVK Kola transportní otočná s otvorem a brzdou

	ZVK Kola transportní otočná s čepem

	ZVK Kola transportní otočná s čepem a brzdou





	ZFK-Kola transportní s šedou gumovou obručí
    	ZFK Kola s šedou obručí samostatná

	ZFK Kola s šedou obručí otočná bez brzdy

	ZFK Kola s šedou obručí pevná

	ZFK Kola s šedou obručí otočná s brzdou

	ZFK Kola s šedou obručí otočná s otvorem

	ZFK Kola s šedou obručí otočná s otvorem a brzda

	ZFK Kola s šedou obručí otočná s čepem

	ZFK Kola s šedou obručí otočná s čepem a brzdou





	TKI/ALE-Kola rejdovací s gumovou obručí
    	TKI / ALE Kola rejdovací samostatná

	TKI Kola rejdovací otočná bez brzdy

	TKI Kola rejdovací pevná

	TKI Kola rejdovací otočná s brzdou

	TKI Kola rejdovací otočná bez brzdy-černá vidlic

	TKI Kola rejdovací pevná - černá vidlice





	TRK-Kola těžkotonážní s plnou elastickou gumou
    	TRK Kola těžkotonážní samostatná

	TRK Kola těžkotonážní otočná bez brzdy

	TRK Kola těžkotonážní pevná





	GV-Litinová kola s gumovou obručí
    	GV Kola litinová samostatná

	GV Kola litinová otočná bez brzdy

	GV Kola litinová pevná

	GV Kola litinová otočná s brzdou





	NHX-Kola s polyamidovým diskem-gumová obruč
    	NHX Kola polyamid-gumová samostatná

	NHX Kola polyamid-gumová otočná bez brzdy

	NHX Kola polyamid-gumová pevná

	NHX Kola polyamid-gumová otočná s brzdou

	NHX Kola polyamid-gumová otočná s otvorem

	NHX Kola polyamid-gumová otočná otvor brzda

	NHX Kola polyamid-gumová otočná s čepem

	NHX Kola polyamid-gumová otočná s čepem a brzdou





	NGE-Kola s polyamidovým diskem-gumová obruč
    	NGE Kola polyamid-gumová samostatná

	NGE Kola polyamid-gumová otočná bez brzdy

	NGE Kola polyamid-gumová pevná

	NGE Kola polyamid-gumová otočná s brzdou

	NGE Kola polyamid-gumová otočná s otvorem

	NGE Kola polyamid-gumová otočná otvor brzda





	Litinové kladky s pogumovaným kolem
    	TJ-TF Kladky litinové samostatné

	TJ-TF Kladky litinové otočné bez brzdy

	TJ-TF Kladky litinové pevné









	Kola s polyuretanovou obručí
    	NQ-Kolo s polyamidovým diskem a polyuretanem 
    	NQ Kola samostatná

	NQ Kola otočná bez brzdy

	NQ Kola pevná

	NQ Kola otočná s brzdou

	NQ Kola otočná s otvorem

	NQ Kola otočná s otvorem a brzdou

	NQ Kola otočná s čepem

	NQ Kola otočná s čepem a brzdou





	ND-Kolo s polyamidovým diskem a polyuretanem
    	ND Kola polyamid-polyuretanová sam.-jehlové l.

	ND Kola polyamid-polyuretanová sam.-kuličkové l.

	ND Kola polyamid-polyuretanová otočná-jehlové l.

	ND Kola polyamid-polyuretanová otočná-kuličkové 

	ND Kola polyamid-polyuretanová pevná-jehlové l.

	ND Kola polyamid-polyuretanová pevná-kuličková l

	ND Kola polyamid-polyuretanová otoč. i brzda-jeh

	ND Kola polyamid-polyuretanová otoč. i brzda-kul

	ND Kola polyamid-polyuretan. otoč. otvor - jehl.

	ND Kola polyamid-polyuret. otoč. s otv. brzd-jeh

	ND Kola polyamid-polyuretan. otoč. otvor - kul.

	ND Kola polyamid-polyuret. otoč. s otv. brzd-kul





	NPX-Kolo s polyamidovým diskem a polyuretanem
    	NPX Kola polyamid-polyuretan samostatná

	NPX - kola polyamid-polyuretan otočná bez brzdy

	NPX - kola polyamid-polyuretan pevná 

	NPX - kola polyamid-polyuretan otočná s brzdou

	NPX - kola polyamid-polyuretan otočná s otvorem

	NPX - kola polyamid-polyuretan otoč. otvor brzd 





	ZPK-Kolo s hliníkovým diskem a polyuretanem
    	Kola pro větší zatížení samostatná

	Kola pro větší zatížení v otočné vidlici

	Kola pro větší zatížení v pevné vidlici

	Kola pro větší zatížení v pevné bržděné vidlici

	Kola pro větší zatížení otočná s brzdou

	Kola pro větší zatížení otočná s otvorem 

	Kola větší zatížení otoč. s otvorem brzdou





	ZZK-Hliníkový disk s měkkým polyuretanem
    	Kola měkký polyuretan samostatná

	Kola měkký polyuretan v otočné vidlici

	Kola měkký polyuretan v pevné vidlici

	Kola měkký polyuretan otočná s brzdou

	Kola měkký polyuretan otočná s otvorem

	Kola měkký polyuret otočná s otvorem a brzd.





	TWK - kladky malých rozměrů
    	TWK Kladky malých rozměrů samostatné

	TWK Kladky malých rozměrů otočné 

	TWK Kladky malých rozměrů otočné s brzdou

	TWK Kladky malých rozměrů otočné s otvorem

	TWK Kladky malých rozměrů otočné se šroubem









	Kola s nerezovou vidlicí
    	PUR - kola polyamid-polyuretan
    	PUR Kola polyamid-polyuretan otočné

	PUR Kola polyamid-polyuretan pevná

	PUR Kola polyamid-polyuretan otočná s brzdou

	PUR Kola polyamid-polyuretan otočná s otvorem

	PUR Kola polyamid-polyuretan otočná otvor brzda





	SPR - kola s pryžovou obručí
    	SPR Kola s pryžovou obručí otočná

	SPR Kola s pryžovou obručí pevná

	SPR Kola s pryžovou obručí otočná

	SPR Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem

	SPR Kola s pryžovou obručí otočná otvor brzda





	NPX - kola polyamid-polyuretan
    	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná bez brzdy

	NPX Kola polyamid-polyuretan pevná

	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná s brzdou

	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná s otvorem

	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná otvor brzda





	NNX - kola polyamidová
    	NNX Kola polyamidová samostatná

	NNX Kola polyamidová otočná bez brzdy

	NNX Kola polyamidová pevná

	NNX Kola polyamidová otočná s brzdou

	NNX Kola polyamidová otočná s otvorem

	NNX Kola polyamidová otočná otvor brzda





	NNT - kola polyamidová zátěžová
    	NNT Kola polyamidová zátěžová samostatná

	NNT Kola polyamidová zátěžová otočná

	NNT Kola polyamidová zátěžová pevná

	NNT Kola polyamidová zátěžová otočná s brzdou





	NHX - kola polyamid-gumová
    	NHX Kola polyamid-gumová samostatná

	NHX Kola polyamid-gumová otočná bez brzdy

	NHX Kola polyamid-gumová pevná

	NHX Kola polyamid-gumová otočná s brzdou

	NHX Kola polyamid-gumová otočná s otvorem

	NHX Kola polyamid-gumová otočná otvor brzda









	Teplotní kola
    	NV - kola polyamidová-tvrzená
    	NV Kola polyamidová-tvrzená samostatná

	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná bez brzdy

	NV Kola polyamidová-tvrzená pevná

	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná s brzdou

	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná s otvorem

	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná otvor brzda





	RT - kola fenolová
    	RT Kola fenolová samostatná

	RT Kola fenolová otočná bez brzdy

	RT Kola fenolová pevná

	RT Kola fenolová otočná s brzdou

	RT Kola fenolová otočná s otvorem

	Náhradní sada RTZ 080-100

	Náhradní sada RTA 125-150





	GB - kola ocelolitinová
    	GB Kola ocelolitinová samostatná-kluzná

	GB Kola ocelolitinová otočná-kluzná

	GB Kola ocelolitinová pevná-kluzná

	GB Kola ocelolitinová otočná s brzdou-kluzná

	GB Kola ocelolitinová otoč.-vyšší zatížení-kluz.

	GB Kola ocelolitinová pevná-vyšší zatížení-kluz.

	GB Kola ocelolitinová otoč. brzda-vyšší zatížení





	RHB - Kola fenolová
    	RHB Kola fenolová samostatná









	Kovová kola
    	GBA - kola ocelolitinová kluzná
    	GBA Kola ocelolitinová samostatná

	GBA  Kola ocelolitinová otočná 

	GBA Kola ocelolitinová pevná

	GBA Kola ocelolitinová otočná s brzdou

	GBA Kola ocelolitinová otočná-vyšší zatížení

	GBA Kola ocelolitinová pevná-vyšší zatížení

	GBA Kola ocelolitinová otočná s opačnou brzdou





	GBK - kola ocelolitinová kuličková
    	GBK Kola ocelolitinová samostatná

	GBK Kola ocelolitinová otočná

	GBK Kola ocelolitinová pevná

	GBK Kola ocelolitinová otočná s brzdou

	GBK Kola ocelolitinová otočná-vyšší zatížení

	GBK Kola ocelolitinová pevná-vyšší zatížení

	GBK Kola ocelolitinová otočná s opačnou brzdou

	GBK Kola ve svařované otočné vidlici

	GBK Kola ve svařované pevné vidlici

	GBK Kola ve svařované bržděné vidlici









	Těžkotonážní kola
    	RWK - kola těžkotonážní
    	RWK Kola těžkotonážní samostatná

	RWK Kola těžkotonážní otočná bez brzdy

	RWK Kola těžkotonážní pevná

	RWK Kola těžkotonážní otočná s brzdou

	RWK Kola těžkotonážní otočná pro vyšší zatížení

	RWK Kola těžkotonážní pevná pro vyšší zatížení

	RWK Kola těžkotonážní otočná s brzdou-vyšší zať.





	Kladky malých průměrů na vysoké zatížení
    	Kladky malých průměrů samostatné polyuretanové

	Kladky malých průměrů otočné s polyuretanem

	Kladky malých průměrů pevné s polyuretanem

	Samostatná kola polyamidová

	Otočná kola polyamidová

	Pevná kola polyamidová

	Kola z hliníkové slitiny samostatná

	Kola z hliníkové slitiny otočná

	Kola z hliníkové slitiny pevná

	Kladky malých průměrů otočné s gumovou obručí





	Vysokozátěžová kola
    	N5T Kola polyamidová

	ATT Kola polyuretanová

	AAT Kola ocelová









	Antistatická kola
    	EMAE - kola antistatická
    	EMAE Kola antistatická samostatná

	EMAE Kola antistatická otočná bez brzdy

	EMAE Kola antistatická pevná

	EMAE Kola antistatická otočná s brzdou

	EMAE Kola antistatická otočná se šroubem

	EMAE Kola antistatická otočná s otvorem

	EMAE Kola antistat. otočná se šroubem a brzdou

	EMAE Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou





	LAR - kola antistatická
    	LAR Kola antistatická samostatná

	LAR Kola antistatická otočná bez brzdy

	LAR Kola antistatická pevná

	LAR Kola antistatická otočná s brzdou

	LAR Kola antistatická otočná s čepem

	LAR Kola antistatická otočná s otvorem 

	LAR Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou

	LAR Kola antistatická otočná s čepem a brzdou





	LWR - kola antistatická
    	LWR Kola antistatická samostatná

	LWR Kola antistatická otočná bez brzdy

	LWR Kola antistatická pevná

	LWR Kola antistatická otočná s brzdou

	LWR Kola antistatická otočná s otvorem

	LWR Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou





	ZNT -  kola antistatická
    	ZNT Kola antistatická samostatná

	ZNT Kola antistatická otočná bez brzdy

	ZNT Kola antistatická pevná

	ZNT Kola antistatická otočná s brzdou

	ZNT Kola antistatická otočná s otvorem

	ZNT Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou





	DHK - kola antistatická
    	DHK Kola antistatická samostatná

	DHK Kola antistatická otočná bez brzdy

	DHK Kola antistatická pevná

	DHK Kola antistatická otočná s brzdou

	DHK Kola antistatická otočná s otvorem

	DHK Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou

	DHK Kola antistatická otočná s čepem a brzdou

	DHK Kola antistatická otočná s čepem





	DHK - kola antistatická v nerezové vidlici
    	DHK Kola antistatická otočná bez brzdy 

	DHK Kola antistatická pevná v nerezové vidlici

	DHK Kola antistatická otočná s brzdou

	DHK Kola antistatická otočná s otvorem

	DHK Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou









	Nafukovací kola
    	Duše + pneu k nafukovacím kolům
    	Samostatné pneumatiky
    	Samostatné černé pneumatiky

	Šedé nešpinivé pneumatiky

	Šípové pneumatiky





	Duše k nafukovacím kolům

	Sady duše+pneu-různé druhy





	Samostatné disky
    	Disky plastové

	Disky komaxitové

	Disky dělené pozinkované

	Disk dělený hlíníkový

	Disk dělený homologovaný





	Kola na disku s černou gumou
    	Kola nafukovací na plastovém disku
    	Nafukovací kola s kluzným pouzdrem

	nafukovací kola s jehlovým ložiskem

	Nafukovací kola s kuličkovým ložiskem





	Kola nafukovací na plechovém disku
    	Nafukovací kola s kluzným pouzdrem

	Nafukovací kola s jehlovým ložiskem

	Nafukovací kola s kuličkovým ložiskem

	Nafukovací kola na děleném jehlovém disku

	Nafukovací kola na děleném kuličkovém disku





	Kola nafukovací na hliníkovém disku





	Kola na disku s šedou gumou
    	Kola nafukovací na plastovém disku

	Kola nafukovací na barveném disku

	Kola nafukovací na pozinkovaném disku

	Kola nafukovací na hliníkovém disku





	Kola nafukovací ve vidlici
    	Otočné -jehlové ložisko

	Pevné - jehlové ložisko

	Otočné s brzdou-jehlové ložisko

	Otočné - kuličková ložiska

	Pevné - kuličková ložiska

	Otočné s brzdou - kuličková ložiska









	Další typy kol
    	Kola pro paletizační vozíky
    	Kola pro paletizační vozíky polyamid s polyuret.

	Polyamid-hluč.provoz kola pro paletizační vozíky

	Kola pro paletizační vozíky polyuretanová 

	Pogumovaná hliníková kola pro paletizační vozíky

	Kovová kola-těžké provozy pro paletizační v





	Pryžová kola s plastovým diskem
    	Pryžová kola plastový disk-šedá obruč-kluzné

	Pryžová kola plastový disk kuličková ložiska





	Pryžová kola s plechovým diskem
    	Pryžová kola plechový disk-uložení-kluzné

	Pryžová kola plechový disk-uložení-jehl. ložisko

	Pryžová kola plechový disk-uložení-kul. ložisko

	Pryžová kola plechový disk na radlice a zametače





	Kola malých průměrů
    	Kola malých průměrů polyamidová 

	Kola malých průměrů s polyuretanovou obručí





	Kola pro káry a vozíky
    	Kola pro káry a vozíky větších průměrů





	Kola plná odlehčená

	Kola invalidní a nemocniční
    	Kola invalidní a nemocniční bezdušové

	Kola invalidní a nemocniční designové 

	Kola invalidní a nemocniční nafukovací

	Kola pro nemocniční zařízení 

	PUD Kola invalidní a nemocniční v plast. vidlici
    	PUD Kola invalidní a nemocniční otočné šroub

	PUD Kola invalid. a nemocniční otoč. šroub brzd.





	ECOMBT Kola invalidní a nemocniční 
    	Otočné bez brzdy

	Otočné s brzdou

	Otočné s otvorem

	Otočné s otvorem a brzdou

	Otočné se šroubem

	Otočné se šroubem a brzdou









	Polyamidové kladky 
    	Uložení-kluzné

	Uložení-kuličkové ložisko





	Ocelové kladky
    	Kladky na profil  "T"

	Kladky na profil  " L"

	Kladky na trubkový profil





	Kola pro sekačky a popelnice
    	Kola pro sekačky

	Kola na popelnice





	Kola pro nákupní tašky
    	Kolo k nákupní tašce TORO





	Kola levná celoplastová
    	Uložení-kluzné





	Kola s nákolkem (kolejnicová)
    	Kolo s nákolkem z polyamidu

	Kolo s nákolkem ocelové

	Kola s nákolkem ocelové ve vidlici

	Kolo s nákolkem ocelové s drážkou

	Kolo s nákolkem litinové s kuličkovým ložiskem

	Kolo s nákolkem litinové s kluzným ložiskem

	Kolo s nákolkem litinové ve vidlici





	Kola na lešení
    	Kola pro trubku pr. 38mm

	Kola s otvorem v trubce pr.41mm

	Kola se závitovou tyčí 





	Kola pro úklidové stroje





	Příslušenství ke kolům
    	Bezpečnostní zábrany kol

	Stavěcí patky

	Kuličkové rolny

	Točny

	Kuličková a jehlová ložiska
    	Jednořadá 2Z / 2RS

	Jehlové ložisko v plastové kleci





	Spojovací materiál
    	Šroub metrický

	Matice metrická

	Podložka pérová









	Výprodej zásob
    	Nábytková kola

	Přistrojová kola

	Polyuretanová kola

	Kola s pryží

	Plastové komponenty 
    	Do jeklu s plastovým závitem  VG

	Do trubky s plastovým závitem  RG












                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																													
																									

											

										

																
	
							
										

										
											Plynové pružiny - vzpěry											
																			
																			
											
												
													
																																													





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Plynové pružiny - vzpěry
                                                                                                                                                    
    	Pružiny tlačné se závitem
    	Plynové vzpěry závit M3,5
    	Koncovky  M3,5

	Plynové vzpěry  4/12 M3,5





	Plynové vzpěry závit M5
    	Plynové vzpěry  6/15 M5

	Kulové klouby  M5 pozink

	Kulové klouby M5 černé

	Oko M5 úzké

	Oko M5 široké

	Vidlice M5 pozink

	Výkyvné oko M5

	Ochranná / jistící trubka





	Plynové vzpěry závit M6
    	Plynové vzpěry  6/15 M6

	Plynové vzpěry  8/19 M6

	Kulové klouby  M6 pozink

	Kulové klouby M6 černé

	Oko M6 úzké

	Oko M6 široké

	Vidlice M6

	Výkyvné oko M6

	Přídavný těsnící kroužek

	Ochraná / jistící trubka





	Plynové vzpěry závit M8
    	Plynové vzpěry  8/19 M8

	Plynové vzpěry  10/23 M8

	Kulové klouby  M8 pozink

	Kulové klouby M8 černé / plastové

	Oko M8 úzké

	Oko M8 široké

	Vidlice M8 pozink / plast

	Výkyvné oko M8 pozink / plast

	Prodlužovací kus M8

	Ochraná / jistící trubka

	Přídavný těsnící kroužek





	Plynové vzpěry závit M10
    	Plynové vzpěry  14/28 M10

	Kulové klouby  M10 pozink

	Oko M10

	Oko M10 široké

	Vidlice M10 pozink / plast

	Výkyvné oko M10 pozink / plast

	Prodlužovací kus M10

	Ochraná / jistící trubka

	Přídavný těsnící kroužek





	Plynové vzpěry závit M14
    	Plynové vzpěry  20/40 M14

	Kulový kloub  M14 pozink

	Oko M14 pozink

	Výkyvné oko M14 pozink

	Vidlice s čepem M14

	Prodlužovací kus M14

	Ochraná / jistící trubka

	Přídavný těsnící kroužek









	Pružiny tlačné s oky
    	Plynové vzpěry  6/15

	Plynové vzpěry  8/19 

	Plynové vzpěry  10/22





	Pružiny tlačné nerezové
    	Plynové vzpěry nerez M5
    	Plynové vzpěry 6/15V2a M5

	Oko M5 nerez V2a

	Kulový kloub M5 nerez V2a

	Vidlice s čepem M5 nerez V2a





	Plynové vzpěry nerez M8
    	Plynové vzpěry 8/19V2a M8

	Plynové vzpěry 10/22V2a M8

	Oko M8 nerez V2a

	Kulový kloub M8 nerez V2a





	Plynové vzpěry nerez M10
    	Plynové vzpěry 14/28V2a M10

	Oko M10 nerez V2a

	Kulový kloub M10 nerez V2a





	Plynové vzpěry s navařenými oky

	Držáky nerezové
    	Držák přímý nerezový

	Držák boční s kuličkou nerezový

	Držák boční na čep nerezový 

	Držák s plotničkou a kuličkou nerez

	Držák s plotničkou na čep nerezový

	Držák úhlový s kuličkou nerezový

	Držák úhlový s kuličkou opačný nerezový

	Držák úhlový na čep nerezový

	Držák úhlový na čep opačný nerezový









	Vzpěry s tvrdou blokací

	Vzpěry tažné se závitem
    	Plynové vzpěry tažné  6/19 

	Plynové vzpěry tažné  10/28 





	Držáky pružin
    	Držák přímý

	Držák boční s kuličkou 

	Držák boční na čep 

	Držák s plotničkou a kuličkou 

	Držák s plotničkou na čep 

	Držák úhlový s kuličkou 

	Držák úhlový s kuličkou opačný

	Držák úhlový na čep 

	Držák úhlový na čep opačný





	Alternativní náhrady plynových vzpěr 




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																													
																									

											

										

																
	
							
										

										
											Normované strojní díly											
																			
																			
											
												
													
																																													





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Normované strojní díly
                                                                                                                                                    
    	Záslepky, návleky krytky kulaté
    	Záslepky na trubku ILT

	Záslepky s nízkou hlavou SFL

	Krytka do otvoru B

	Krytka se zámkem HSA /LBS

	Krytka na matici

	Návlek na trubku PE

	Návlek na nohu EC

	Návlek na nohu PSP





	Obdélníkové a oválné záslepky
    	Záslepky ILR

	Záslepky OVL





	Čtvercové záslepky
    	Záslepky ILQ

	Záslepky CQM





	Záslepky a trny s vnitřním závitem
    	Do jeklu s kovovým závitem 

	Do jeklu s kovovým závitem vyšší nosnost

	Do trubky s kovovým závitem

	Rozpínací trny pro upevnění koleček





	Návlečky, ručky, madla
    	Ručky PVC měkčené

	Ručky PVC tvrdé

	Ručky Pryžové

	Madlo plastové univerzální





	Ovládací elementy
    	Kuličky s vnitřním závitem

	Ovládací hlavice
    	Hlavice série VJZ

	Hlavice série VJW

	Hlavice série STG/KRG

	Hlavice série BB/BC

	Hlavice série BE

	Hlavice série PTB

	Hlavice série JJZ

	Hlavice série JJW

	Hlavice série PYB

	Hlavice série PYC





	Plastová držadla 
    	Pevné držadlo  se závitem

	Otočné držadlo  se závitem

	Pevné držadlo s vnitřním závitem





	Ruční kolo

	Stavitelné páky
    	Plastová klika se šroubem 

	Plastová klika se závitem

	Kovová klika se šroubem 

	Kovová klika se závitem 









	Stavěcí nohy
    	Dorovnávací šroub pevný

	Dorovnávací šroub výklopný 5°

	Dorovnávací šroub kovový

	Dorovnávací šroub výklopný  15°

	Celoplastová stavěcí patka 





	Kluzáky 
    	Kluzáky EMI 

	Kluzáky na trubku





	Dveřní zarážky - dorazy




                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																													
																									

											

										

																
	
							
										

										
											Manipulační technika											
																			
																			
											
												
													
																																													





                

                                                




    
        
                        
                
                
                    
                                                    
                                                                                                            
                                            Manipulační technika
                                                                                                                                                    
    	Rudlíky
    	Univerzální rudl

	Univerzální s mříží

	Na velkou zátěž 

	Extra silný-trubky pr.32.mm

	Rudlík na pneumatiky

	Rudl na pytle

	Na přepravky PIVO-LIMO/KEGY

	Schodišťový rudlík 

	Skládací rudly

	Rudly na plynové láhve





	Manipulační vozíky
    	Vozíky na přepravky s madlem 

	Vozíky na přepravky bez madla 

	Plošinový vozík

	Plošinový vozík-poschoďový





	Transportní plošiny a příslušenství
    	Řiditelné plošiny s ojí

	Plošiny přímé

	Hever hydraulický

	Tyč zdvihací








                                                                                            

                                        

                                                                                                

                                            
                
            

            
            
    

                            
                

																													
																									

											

										

																
	
							
										

										
											Membránová dmychadla Airmac
																			
																


				
			

		

		

	


		
		

			
				

					
						
						
					
					
				

				
					
				
			


			
					
	
										
											 
												
																						
											
											Domů

																					
										
										
																														
	
										
																						
											
											Pojezdová kola

																					
																					
												
											
										
										
																							
																											




    

            

                                    




        
                
            
            
                
                                                                                                        
                                    Pojezdová kola 
                                                                                                                
    	Nábytková Kolečka
    	Možnosti uchycení nábytkových koleček
    	Plotnička s čepem 
	Čep s vnějším závitem 
	Čep narážecí s vroubky
	Plastové pouzdro do nábytku
	Plastové pouzdro do trubky / jäklu
	Čep s pojistnou pružinou



	Nábytková kola na čep 8mm
    	Celoplastové nábytkové kolečko
	Nábytkové kolečko s šedou obručí
	Nábytková kolečka včetně uchycení



	Židlová kola na čep 10mm
    	Celoplastové židlové kolo
	Pogumované židlové kolo
	Židlové kolo s dutým středem
	Židlová kola včetně uchycení



	Designová kola
    	Celoplastové kolo s gumovou obručí
	Kulová a chromovaná nábytková kola



	Malá nábytková kolečka
    	Samostatné nábytkové kola
	Otočná nábytková kola bez brzdy
	Pevná nábytková kola 
	Otočná nábytková kola se šroubem






	Přístrojová kola a kolečka
    	Kola přístrojová celoplastová
    	Kola přístrojová celoplastová černá
    	EPA Kola celoplastová samostatná
	EPA Kola celoplastová otočná bez brzdy
	EPA Kola celoplastová pevná
	EPA Kola celoplastová otočná s brzdou
	EPA Kola celoplastová otočná se šroubem
	EPA Kola celoplastová otočná s otvorem
	EPA Kola celoplastová otočná se šroubem a brzdou
	EPA Kola celoplastová otočná s otvorem a brzdou



	Kola přístrojová celoplastová bílá
    	ENA Kola celoplastová samostatná
	ENA Kola celoplastová otočná bez brzdy
	ENA Kola celoplastová pevná
	ENA Kola celoplastová otočná s brzdou
	ENA Kola celoplastová otočná se šroubem
	ENA Kola celoplastová otočná s otvorem
	ENA Kola celoplastová otočná se šroubem a brzdou
	ENA Kola celoplastová otočná s otvorem a brzdou






	Kola přístrojová s pryžovou obručí 
    	Kola s pryžovou obručí v kluzném pouzdře
    	EGA Kola s pryžovou obručí samostatná
	EGA Kola s pryžovou obručí otočná bez brzdy
	EGA Kola s pryžovou obručí pevná
	EGA Kola s pryžovou obručí s brzdou
	EGA Kola s pryžovou obručí otočná se šroubem
	EGA Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem
	EGA Kola pryžová obruč otoč. se šroubem a brzd.
	EGA Kola pryžová obruč otočná s otvorem a brzdou



	Kola s pryžovou obručí v kuličkovém ložisku
    	EMA Kola s pryžovou obručí samostatná
	EMA Kola s pryžovou obručí otočná bez brzdy
	EMA Kola s pryžovou obručí pevná
	EMA Kola s pryžovou obručí otočná s brzdou
	EMA Kola s pryžovou obručí otočná se šroubem
	EMA Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem
	EMA Kola pryžová obruč otočná se šroubem a brzd.
	EMA Kola pryžová obruč otočná s otvorem a brzdou



	Kola s pryžovou obručí s jehlovým ložiskem
    	NOB Kola s pryžovou obručí samostatná
	NOB Kola s pryžovou obručí otočná bez brzdy
	NOB Kola s pryžovou obručí pevná
	NOB Kola s pryžovou obručí otočná s brzdou
	NOB Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem
	NOB Kola s pryžovou obručí pevná s otvorem
	NOB Kola s pryžovou obručí otočná otvor a brzda



	Dvojkola s pryžovou obručí v kluzném pouzdře
    	EG Dvojkola pryžová otočná bez brzdy
	EG Dvojkola pryžová otočná s brzdou
	EG Dvojkola pryžová otočná se šroubem
	EG Dvojkola pryžová otočná se šroubem a brzdou
	EG Dvojkola pryžová otočná s brzdou
	EG Dvojkola pryžová otočná s otvorem a brzdou






	Kola přístrojová s polyuretanovou obručí
    	PU - Kola s polyuretanovou obručí 
    	PU Kola s polyuretanovou obručí samostatná
	PU kola s polyuretanovou obručí otočná bez brzdy
	PU  Kola s polyuretanovou obručí pevná
	PU kola s polyuretanovou obručí otočná s brzdou
	PU - Kola s polyuretanovou obručí s otvorem
	PU Kola s polyuretanovou obručí s otvorem brzdou



	PUJ Kola s polyuretanovou obručí
    	PUJ Kola polyuretanová samostatná
	PUJ Kola polyuretanová otočná bez brzdy
	PUJ Kola polyuretanová pevná
	PUJ Kola polyuretanová otočná s brzdou
	PUJ Kola polyuretanová otočná s otvorem
	PUJ Kola polyuretanová pevná s otvorem
	PUJ Kola polyuretanová otoč. otvor a brzda









	Transportní kola
    	PNB - kola transportní s kluzným ložiskem
    	PNB Kola transportní samostatná
	PNB Kola transportní otočná bez brzdy
	PNB Kola transportní pevná
	PNB Kola transportní otočná s brzdou
	PNB Kola transportní otočná s otvorem
	PNB Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	PNB Kola transportní otočná s čepem
	PNB Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	PNR - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	PNR Kola transportní samostatná
	PNR Kola transportní otočná bez brzdy
	PNR Kola transportní pevná
	PNR Kola transportní otočná s brzdou
	PNR Kola transportní otočná s otvorem
	PNR Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	PNR Kola transportní otočná s čepem
	PNR Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	PGB - kola s šedou obručí a kluzným ložiskem
    	PGB Kola transportní samostatná
	PGB Kola transportní otočná bez brzdy
	PGB Kola transportní pevná
	PGB Kola transportní otočná s brzdou
	PGB Kola transportní otočná s otvorem
	PGB Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	PGB Kola transportní otočná s čepem
	PGB Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	PGR - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	PGR Kola transportní samostatná
	PGR Kola transportní otočná bez brzdy
	PGR Kola transportní pevná
	PGR Kola transportní otočná s brzdou
	PGR Kola transportní otočná s otvorem
	PGR Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	PGR Kola transportní otočná s čepem
	PGR Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	LNB - kola transportní s kluzným ložiskem
    	LNB Kola transportní samostatná
	LNB Kola transportní otočná bez brzdy
	LNB Kola transportní pevná
	LNB Kola transportní otočná s brzdou
	LNB Kola transportní otočná s otvorem
	LNB Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	LNB Kola transportní otočná s čepem
	LNB Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	LNR - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	LNR Kola transportní samostatná
	LNR Kola transportní otočná bez brzdy
	LNR Kola transportní pevná
	LNR Kola transportní otočná s brzdou
	LNR Kola transportní otočná s otvorem
	LNR Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	LNR Kola transportní otočná s čepem
	LNR Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	LGB - kola s šedou obručí a kluzným ložiskem
    	LGB Kola s šedou obručí samostatná
	LGB Kola s šedou obručí otočná bez brzdy
	LGB Kola s šedou obručí pevná
	LGB Kola s šedou obručí otočná s brzdou
	LGB Kola s šedou obručí otočná s otvorem
	LGB Kola s šedou obručí otočná otvor a brzda
	LGB Kola transportní otočná s čepem
	LGB Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	LGR - kola s šedou obručí a jehlovým ložiskem
    	LGR Kola s šedou obručí samostatná
	LGR Kola s šedou obručí otočná bez brzdy
	LGR Kola s šedou obručí pevná
	LGR Kola s šedou obručí otočná s brzdou
	LGR Kola s šedou obručí otočná s otvorem
	LGR Kola s šedou obručí otočná otvor a brzda
	LGR Kola transportní otočná s čepem
	LGR Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	LNK - kola transportní s kuličkovým ložiskem
    	LNK Kola transportní samostatná
	LNK Kola transportní otočná bez brzdy
	LNK Kola transportní pevná
	LNK Kola transportní otočná s brzdou
	LNK Kola transportní otočná s otvorem
	LNK Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	LNK Kola transportní otočná s čepem
	LNK Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	LGK - kola s šedou obručí a kuličkovým ložiskem
    	LGK Kola s šedou obručí samostatná
	LGK Kola s šedou obručí otočná bez brzdy
	LGK Kola s šedou obručí pevná
	LGK Kola s šedou obručí otočná s brzdou
	LGK Kola s šedou obručí otočná s otvorem
	LGK Kola s šedou obručí otočná otvor a brzda
	LGK Kola transportní otočná s čepem
	LGK Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	CIN - kola transportní s jehlovým ložiskem
    	CIN Kola transportní otočná bez brzdy
	CIN Kola transportní pevná
	CIN Kola transportní otočná s brzdou
	CIN Kola transportní otočná s otvorem
	CIN Kola transportní otočná s otvorem a brzdou



	SPR-Kola s termnoplastickou pryží 
    	SPR Kola s šedou pryží samostatná
	SPR Kola s šedou pryží otočná bez brzdy
	SPR Kola s šedou pryží pevná
	SPR Kola s šedou pryží otočná s brzdou
	SPR Kola s šedou pryží otočná s otvorem
	SPR Kola s šedou pryží otočná s otvorem a brzdou
	SPR Kola s šedou pryží otočná s čepem
	SPR Kola s šedou pryží otočná s čepem a brzdou






	Celoplastová kola
    	POO-CPB - kola polyamidová
    	POO-CPB Kola polyamidová samostatná
	POO-CPB Kola polyamidová otočná bez brzdy kluz
	POO-CPB Kola polyamidová pevná - kluzná
	POO-CPB -Kola polyamidová otočná bez brzdy
	POO-CPB Kola polyamidová pevná
	POO-CPB Kola polyamidová otočná s brzdou
	POO-CPB Kola polyamidová otočná s otvorem
	POO-CPB Kola polyamidová otočná otvor a brzda
	POO-CPB Kola polyamidová otočná - vyšší zatížení
	POO-CPB Kola polyamidová pevná - vyšší zatížení
	POO-CPB Kola polyamid otoč. brzda-vyšší zatížení



	NN - kola polyamidová
    	NNA Kola polyamidová kluzné ložisko
    	Samostatné-kluzné uložení
	Kolo otočné bez brzdy
	Kolo v pevné vidlici
	Kolo otočné s brzdou
	Kolo otočné s otvorem
	Kolo otočné s otvorem a brzdou



	NNR Kola polyamidová jehlové ložisko
    	Samostatné-jehlové ložisko
	Kolo otočné bez brzdy
	Kolo v pevné vidlici
	Kolo otočné s brzdou
	Kolo otočné s otvorem 
	kolo otočné s otvorem a brzdou



	NNK Kola polyamidová kuličkové ložisko
    	Samostatné-kuličkové ložisko
	Kolo otočné bez brzdy
	Kolo v pevné vidlici
	Kolo otočné s brzdou
	Kolo otočné bez brzdy ve svařované vidlici
	Kolo v pevné svařované vidlici
	Kolo otočné s brzdou ve svařované vidlici






	BNK - kola polyamidová
    	BNK Kola polyamidová samostatná
	BNK Kola polyamidová otočná bez brzdy
	BNK Kola polyamidová pevná
	BNK Kola polyamidová otočná s brzdou






	Kola s elastickou pryží
    	ZVK-Kola transportní s gumovou obručí
    	ZVK Kola transportní samostatná
	ZVK Kola transportní otočná bez brzdy
	ZVK Kola transportní pevná
	ZVK Kola transportní pevná bržděná
	ZVK Kola transportní otočná s brzdou
	ZVK Kola transportní otočná s otvorem
	ZVK Kola transportní otočná s otvorem a brzdou
	ZVK Kola transportní otočná s čepem
	ZVK Kola transportní otočná s čepem a brzdou



	ZFK-Kola transportní s šedou gumovou obručí
    	ZFK Kola s šedou obručí samostatná
	ZFK Kola s šedou obručí otočná bez brzdy
	ZFK Kola s šedou obručí pevná
	ZFK Kola s šedou obručí otočná s brzdou
	ZFK Kola s šedou obručí otočná s otvorem
	ZFK Kola s šedou obručí otočná s otvorem a brzda
	ZFK Kola s šedou obručí otočná s čepem
	ZFK Kola s šedou obručí otočná s čepem a brzdou



	TKI/ALE-Kola rejdovací s gumovou obručí
    	TKI / ALE Kola rejdovací samostatná
	TKI Kola rejdovací otočná bez brzdy
	TKI Kola rejdovací pevná
	TKI Kola rejdovací otočná s brzdou
	TKI Kola rejdovací otočná bez brzdy-černá vidlic
	TKI Kola rejdovací pevná - černá vidlice



	TRK-Kola těžkotonážní s plnou elastickou gumou
    	TRK Kola těžkotonážní samostatná
	TRK Kola těžkotonážní otočná bez brzdy
	TRK Kola těžkotonážní pevná



	GV-Litinová kola s gumovou obručí
    	GV Kola litinová samostatná
	GV Kola litinová otočná bez brzdy
	GV Kola litinová pevná
	GV Kola litinová otočná s brzdou



	NHX-Kola s polyamidovým diskem-gumová obruč
    	NHX Kola polyamid-gumová samostatná
	NHX Kola polyamid-gumová otočná bez brzdy
	NHX Kola polyamid-gumová pevná
	NHX Kola polyamid-gumová otočná s brzdou
	NHX Kola polyamid-gumová otočná s otvorem
	NHX Kola polyamid-gumová otočná otvor brzda
	NHX Kola polyamid-gumová otočná s čepem
	NHX Kola polyamid-gumová otočná s čepem a brzdou



	NGE-Kola s polyamidovým diskem-gumová obruč
    	NGE Kola polyamid-gumová samostatná
	NGE Kola polyamid-gumová otočná bez brzdy
	NGE Kola polyamid-gumová pevná
	NGE Kola polyamid-gumová otočná s brzdou
	NGE Kola polyamid-gumová otočná s otvorem
	NGE Kola polyamid-gumová otočná otvor brzda



	Litinové kladky s pogumovaným kolem
    	TJ-TF Kladky litinové samostatné
	TJ-TF Kladky litinové otočné bez brzdy
	TJ-TF Kladky litinové pevné






	Kola s polyuretanovou obručí
    	NQ-Kolo s polyamidovým diskem a polyuretanem 
    	NQ Kola samostatná
	NQ Kola otočná bez brzdy
	NQ Kola pevná
	NQ Kola otočná s brzdou
	NQ Kola otočná s otvorem
	NQ Kola otočná s otvorem a brzdou
	NQ Kola otočná s čepem
	NQ Kola otočná s čepem a brzdou



	ND-Kolo s polyamidovým diskem a polyuretanem
    	ND Kola polyamid-polyuretanová sam.-jehlové l.
	ND Kola polyamid-polyuretanová sam.-kuličkové l.
	ND Kola polyamid-polyuretanová otočná-jehlové l.
	ND Kola polyamid-polyuretanová otočná-kuličkové 
	ND Kola polyamid-polyuretanová pevná-jehlové l.
	ND Kola polyamid-polyuretanová pevná-kuličková l
	ND Kola polyamid-polyuretanová otoč. i brzda-jeh
	ND Kola polyamid-polyuretanová otoč. i brzda-kul
	ND Kola polyamid-polyuretan. otoč. otvor - jehl.
	ND Kola polyamid-polyuret. otoč. s otv. brzd-jeh
	ND Kola polyamid-polyuretan. otoč. otvor - kul.
	ND Kola polyamid-polyuret. otoč. s otv. brzd-kul



	NPX-Kolo s polyamidovým diskem a polyuretanem
    	NPX Kola polyamid-polyuretan samostatná
	NPX - kola polyamid-polyuretan otočná bez brzdy
	NPX - kola polyamid-polyuretan pevná 
	NPX - kola polyamid-polyuretan otočná s brzdou
	NPX - kola polyamid-polyuretan otočná s otvorem
	NPX - kola polyamid-polyuretan otoč. otvor brzd 



	ZPK-Kolo s hliníkovým diskem a polyuretanem
    	Kola pro větší zatížení samostatná
	Kola pro větší zatížení v otočné vidlici
	Kola pro větší zatížení v pevné vidlici
	Kola pro větší zatížení v pevné bržděné vidlici
	Kola pro větší zatížení otočná s brzdou
	Kola pro větší zatížení otočná s otvorem 
	Kola větší zatížení otoč. s otvorem brzdou



	ZZK-Hliníkový disk s měkkým polyuretanem
    	Kola měkký polyuretan samostatná
	Kola měkký polyuretan v otočné vidlici
	Kola měkký polyuretan v pevné vidlici
	Kola měkký polyuretan otočná s brzdou
	Kola měkký polyuretan otočná s otvorem
	Kola měkký polyuret otočná s otvorem a brzd.



	TWK - kladky malých rozměrů
    	TWK Kladky malých rozměrů samostatné
	TWK Kladky malých rozměrů otočné 
	TWK Kladky malých rozměrů otočné s brzdou
	TWK Kladky malých rozměrů otočné s otvorem
	TWK Kladky malých rozměrů otočné se šroubem






	Kola s nerezovou vidlicí
    	PUR - kola polyamid-polyuretan
    	PUR Kola polyamid-polyuretan otočné
	PUR Kola polyamid-polyuretan pevná
	PUR Kola polyamid-polyuretan otočná s brzdou
	PUR Kola polyamid-polyuretan otočná s otvorem
	PUR Kola polyamid-polyuretan otočná otvor brzda



	SPR - kola s pryžovou obručí
    	SPR Kola s pryžovou obručí otočná
	SPR Kola s pryžovou obručí pevná
	SPR Kola s pryžovou obručí otočná
	SPR Kola s pryžovou obručí otočná s otvorem
	SPR Kola s pryžovou obručí otočná otvor brzda



	NPX - kola polyamid-polyuretan
    	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná bez brzdy
	NPX Kola polyamid-polyuretan pevná
	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná s brzdou
	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná s otvorem
	NPX Kola polyamid-polyuretan otočná otvor brzda



	NNX - kola polyamidová
    	NNX Kola polyamidová samostatná
	NNX Kola polyamidová otočná bez brzdy
	NNX Kola polyamidová pevná
	NNX Kola polyamidová otočná s brzdou
	NNX Kola polyamidová otočná s otvorem
	NNX Kola polyamidová otočná otvor brzda



	NNT - kola polyamidová zátěžová
    	NNT Kola polyamidová zátěžová samostatná
	NNT Kola polyamidová zátěžová otočná
	NNT Kola polyamidová zátěžová pevná
	NNT Kola polyamidová zátěžová otočná s brzdou



	NHX - kola polyamid-gumová
    	NHX Kola polyamid-gumová samostatná
	NHX Kola polyamid-gumová otočná bez brzdy
	NHX Kola polyamid-gumová pevná
	NHX Kola polyamid-gumová otočná s brzdou
	NHX Kola polyamid-gumová otočná s otvorem
	NHX Kola polyamid-gumová otočná otvor brzda






	Teplotní kola
    	NV - kola polyamidová-tvrzená
    	NV Kola polyamidová-tvrzená samostatná
	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná bez brzdy
	NV Kola polyamidová-tvrzená pevná
	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná s brzdou
	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná s otvorem
	NV Kola polyamidová-tvrzená otočná otvor brzda



	RT - kola fenolová
    	RT Kola fenolová samostatná
	RT Kola fenolová otočná bez brzdy
	RT Kola fenolová pevná
	RT Kola fenolová otočná s brzdou
	RT Kola fenolová otočná s otvorem
	Náhradní sada RTZ 080-100
	Náhradní sada RTA 125-150



	GB - kola ocelolitinová
    	GB Kola ocelolitinová samostatná-kluzná
	GB Kola ocelolitinová otočná-kluzná
	GB Kola ocelolitinová pevná-kluzná
	GB Kola ocelolitinová otočná s brzdou-kluzná
	GB Kola ocelolitinová otoč.-vyšší zatížení-kluz.
	GB Kola ocelolitinová pevná-vyšší zatížení-kluz.
	GB Kola ocelolitinová otoč. brzda-vyšší zatížení



	RHB - Kola fenolová
    	RHB Kola fenolová samostatná






	Kovová kola
    	GBA - kola ocelolitinová kluzná
    	GBA Kola ocelolitinová samostatná
	GBA  Kola ocelolitinová otočná 
	GBA Kola ocelolitinová pevná
	GBA Kola ocelolitinová otočná s brzdou
	GBA Kola ocelolitinová otočná-vyšší zatížení
	GBA Kola ocelolitinová pevná-vyšší zatížení
	GBA Kola ocelolitinová otočná s opačnou brzdou



	GBK - kola ocelolitinová kuličková
    	GBK Kola ocelolitinová samostatná
	GBK Kola ocelolitinová otočná
	GBK Kola ocelolitinová pevná
	GBK Kola ocelolitinová otočná s brzdou
	GBK Kola ocelolitinová otočná-vyšší zatížení
	GBK Kola ocelolitinová pevná-vyšší zatížení
	GBK Kola ocelolitinová otočná s opačnou brzdou
	GBK Kola ve svařované otočné vidlici
	GBK Kola ve svařované pevné vidlici
	GBK Kola ve svařované bržděné vidlici






	Těžkotonážní kola
    	RWK - kola těžkotonážní
    	RWK Kola těžkotonážní samostatná
	RWK Kola těžkotonážní otočná bez brzdy
	RWK Kola těžkotonážní pevná
	RWK Kola těžkotonážní otočná s brzdou
	RWK Kola těžkotonážní otočná pro vyšší zatížení
	RWK Kola těžkotonážní pevná pro vyšší zatížení
	RWK Kola těžkotonážní otočná s brzdou-vyšší zať.



	Kladky malých průměrů na vysoké zatížení
    	Kladky malých průměrů samostatné polyuretanové
	Kladky malých průměrů otočné s polyuretanem
	Kladky malých průměrů pevné s polyuretanem
	Samostatná kola polyamidová
	Otočná kola polyamidová
	Pevná kola polyamidová
	Kola z hliníkové slitiny samostatná
	Kola z hliníkové slitiny otočná
	Kola z hliníkové slitiny pevná
	Kladky malých průměrů otočné s gumovou obručí



	Vysokozátěžová kola
    	N5T Kola polyamidová
	ATT Kola polyuretanová
	AAT Kola ocelová






	Antistatická kola
    	EMAE - kola antistatická
    	EMAE Kola antistatická samostatná
	EMAE Kola antistatická otočná bez brzdy
	EMAE Kola antistatická pevná
	EMAE Kola antistatická otočná s brzdou
	EMAE Kola antistatická otočná se šroubem
	EMAE Kola antistatická otočná s otvorem
	EMAE Kola antistat. otočná se šroubem a brzdou
	EMAE Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou



	LAR - kola antistatická
    	LAR Kola antistatická samostatná
	LAR Kola antistatická otočná bez brzdy
	LAR Kola antistatická pevná
	LAR Kola antistatická otočná s brzdou
	LAR Kola antistatická otočná s čepem
	LAR Kola antistatická otočná s otvorem 
	LAR Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou
	LAR Kola antistatická otočná s čepem a brzdou



	LWR - kola antistatická
    	LWR Kola antistatická samostatná
	LWR Kola antistatická otočná bez brzdy
	LWR Kola antistatická pevná
	LWR Kola antistatická otočná s brzdou
	LWR Kola antistatická otočná s otvorem
	LWR Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou



	ZNT -  kola antistatická
    	ZNT Kola antistatická samostatná
	ZNT Kola antistatická otočná bez brzdy
	ZNT Kola antistatická pevná
	ZNT Kola antistatická otočná s brzdou
	ZNT Kola antistatická otočná s otvorem
	ZNT Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou



	DHK - kola antistatická
    	DHK Kola antistatická samostatná
	DHK Kola antistatická otočná bez brzdy
	DHK Kola antistatická pevná
	DHK Kola antistatická otočná s brzdou
	DHK Kola antistatická otočná s otvorem
	DHK Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou
	DHK Kola antistatická otočná s čepem a brzdou
	DHK Kola antistatická otočná s čepem



	DHK - kola antistatická v nerezové vidlici
    	DHK Kola antistatická otočná bez brzdy 
	DHK Kola antistatická pevná v nerezové vidlici
	DHK Kola antistatická otočná s brzdou
	DHK Kola antistatická otočná s otvorem
	DHK Kola antistatická otočná s otvorem a brzdou






	Nafukovací kola
    	Duše + pneu k nafukovacím kolům
    	Samostatné pneumatiky
    	Samostatné černé pneumatiky
	Šedé nešpinivé pneumatiky
	Šípové pneumatiky



	Duše k nafukovacím kolům
	Sady duše+pneu-různé druhy



	Samostatné disky
    	Disky plastové
	Disky komaxitové
	Disky dělené pozinkované
	Disk dělený hlíníkový
	Disk dělený homologovaný



	Kola na disku s černou gumou
    	Kola nafukovací na plastovém disku
    	Nafukovací kola s kluzným pouzdrem
	nafukovací kola s jehlovým ložiskem
	Nafukovací kola s kuličkovým ložiskem



	Kola nafukovací na plechovém disku
    	Nafukovací kola s kluzným pouzdrem
	Nafukovací kola s jehlovým ložiskem
	Nafukovací kola s kuličkovým ložiskem
	Nafukovací kola na děleném jehlovém disku
	Nafukovací kola na děleném kuličkovém disku



	Kola nafukovací na hliníkovém disku



	Kola na disku s šedou gumou
    	Kola nafukovací na plastovém disku
	Kola nafukovací na barveném disku
	Kola nafukovací na pozinkovaném disku
	Kola nafukovací na hliníkovém disku



	Kola nafukovací ve vidlici
    	Otočné -jehlové ložisko
	Pevné - jehlové ložisko
	Otočné s brzdou-jehlové ložisko
	Otočné - kuličková ložiska
	Pevné - kuličková ložiska
	Otočné s brzdou - kuličková ložiska






	Další typy kol
    	Kola pro paletizační vozíky
    	Kola pro paletizační vozíky polyamid s polyuret.
	Polyamid-hluč.provoz kola pro paletizační vozíky
	Kola pro paletizační vozíky polyuretanová 
	Pogumovaná hliníková kola pro paletizační vozíky
	Kovová kola-těžké provozy pro paletizační v



	Pryžová kola s plastovým diskem
    	Pryžová kola plastový disk-šedá obruč-kluzné
	Pryžová kola plastový disk kuličková ložiska



	Pryžová kola s plechovým diskem
    	Pryžová kola plechový disk-uložení-kluzné
	Pryžová kola plechový disk-uložení-jehl. ložisko
	Pryžová kola plechový disk-uložení-kul. ložisko
	Pryžová kola plechový disk na radlice a zametače



	Kola malých průměrů
    	Kola malých průměrů polyamidová 
	Kola malých průměrů s polyuretanovou obručí



	Kola pro káry a vozíky
    	Kola pro káry a vozíky větších průměrů



	Kola plná odlehčená
	Kola invalidní a nemocniční
    	Kola invalidní a nemocniční bezdušové
	Kola invalidní a nemocniční designové 
	Kola invalidní a nemocniční nafukovací
	Kola pro nemocniční zařízení 
	PUD Kola invalidní a nemocniční v plast. vidlici
    	PUD Kola invalidní a nemocniční otočné šroub
	PUD Kola invalid. a nemocniční otoč. šroub brzd.



	ECOMBT Kola invalidní a nemocniční 
    	Otočné bez brzdy
	Otočné s brzdou
	Otočné s otvorem
	Otočné s otvorem a brzdou
	Otočné se šroubem
	Otočné se šroubem a brzdou






	Polyamidové kladky 
    	Uložení-kluzné
	Uložení-kuličkové ložisko



	Ocelové kladky
    	Kladky na profil  "T"
	Kladky na profil  " L"
	Kladky na trubkový profil



	Kola pro sekačky a popelnice
    	Kola pro sekačky
	Kola na popelnice



	Kola pro nákupní tašky
    	Kolo k nákupní tašce TORO



	Kola levná celoplastová
    	Uložení-kluzné



	Kola s nákolkem (kolejnicová)
    	Kolo s nákolkem z polyamidu
	Kolo s nákolkem ocelové
	Kola s nákolkem ocelové ve vidlici
	Kolo s nákolkem ocelové s drážkou
	Kolo s nákolkem litinové s kuličkovým ložiskem
	Kolo s nákolkem litinové s kluzným ložiskem
	Kolo s nákolkem litinové ve vidlici



	Kola na lešení
    	Kola pro trubku pr. 38mm
	Kola s otvorem v trubce pr.41mm
	Kola se závitovou tyčí 



	Kola pro úklidové stroje



	Příslušenství ke kolům
    	Bezpečnostní zábrany kol
	Stavěcí patky
	Kuličkové rolny
	Točny
	Kuličková a jehlová ložiska
    	Jednořadá 2Z / 2RS
	Jehlové ložisko v plastové kleci



	Spojovací materiál
    	Šroub metrický
	Matice metrická
	Podložka pérová






	Výprodej zásob
    	Nábytková kola
	Přistrojová kola
	Polyuretanová kola
	Kola s pryží
	Plastové komponenty 
    	Do jeklu s plastovým závitem  VG
	Do trubky s plastovým závitem  RG









                                                                    


                                                    
                                    
            
        

        
                
                    
        
																									

																														
	
										
																						
											
											Plynové pružiny - vzpěry

																					
																					
												
											
										
										
																							
																											




    

            

                                    




        
                
            
            
                
                                                                                                        
                                    Plynové pružiny - vzpěry
                                                                                                                
    	Pružiny tlačné se závitem
    	Plynové vzpěry závit M3,5
    	Koncovky  M3,5
	Plynové vzpěry  4/12 M3,5



	Plynové vzpěry závit M5
    	Plynové vzpěry  6/15 M5
	Kulové klouby  M5 pozink
	Kulové klouby M5 černé
	Oko M5 úzké
	Oko M5 široké
	Vidlice M5 pozink
	Výkyvné oko M5
	Ochranná / jistící trubka



	Plynové vzpěry závit M6
    	Plynové vzpěry  6/15 M6
	Plynové vzpěry  8/19 M6
	Kulové klouby  M6 pozink
	Kulové klouby M6 černé
	Oko M6 úzké
	Oko M6 široké
	Vidlice M6
	Výkyvné oko M6
	Přídavný těsnící kroužek
	Ochraná / jistící trubka



	Plynové vzpěry závit M8
    	Plynové vzpěry  8/19 M8
	Plynové vzpěry  10/23 M8
	Kulové klouby  M8 pozink
	Kulové klouby M8 černé / plastové
	Oko M8 úzké
	Oko M8 široké
	Vidlice M8 pozink / plast
	Výkyvné oko M8 pozink / plast
	Prodlužovací kus M8
	Ochraná / jistící trubka
	Přídavný těsnící kroužek



	Plynové vzpěry závit M10
    	Plynové vzpěry  14/28 M10
	Kulové klouby  M10 pozink
	Oko M10
	Oko M10 široké
	Vidlice M10 pozink / plast
	Výkyvné oko M10 pozink / plast
	Prodlužovací kus M10
	Ochraná / jistící trubka
	Přídavný těsnící kroužek



	Plynové vzpěry závit M14
    	Plynové vzpěry  20/40 M14
	Kulový kloub  M14 pozink
	Oko M14 pozink
	Výkyvné oko M14 pozink
	Vidlice s čepem M14
	Prodlužovací kus M14
	Ochraná / jistící trubka
	Přídavný těsnící kroužek






	Pružiny tlačné s oky
    	Plynové vzpěry  6/15
	Plynové vzpěry  8/19 
	Plynové vzpěry  10/22



	Pružiny tlačné nerezové
    	Plynové vzpěry nerez M5
    	Plynové vzpěry 6/15V2a M5
	Oko M5 nerez V2a
	Kulový kloub M5 nerez V2a
	Vidlice s čepem M5 nerez V2a



	Plynové vzpěry nerez M8
    	Plynové vzpěry 8/19V2a M8
	Plynové vzpěry 10/22V2a M8
	Oko M8 nerez V2a
	Kulový kloub M8 nerez V2a



	Plynové vzpěry nerez M10
    	Plynové vzpěry 14/28V2a M10
	Oko M10 nerez V2a
	Kulový kloub M10 nerez V2a



	Plynové vzpěry s navařenými oky
	Držáky nerezové
    	Držák přímý nerezový
	Držák boční s kuličkou nerezový
	Držák boční na čep nerezový 
	Držák s plotničkou a kuličkou nerez
	Držák s plotničkou na čep nerezový
	Držák úhlový s kuličkou nerezový
	Držák úhlový s kuličkou opačný nerezový
	Držák úhlový na čep nerezový
	Držák úhlový na čep opačný nerezový






	Vzpěry s tvrdou blokací
	Vzpěry tažné se závitem
    	Plynové vzpěry tažné  6/19 
	Plynové vzpěry tažné  10/28 



	Držáky pružin
    	Držák přímý
	Držák boční s kuličkou 
	Držák boční na čep 
	Držák s plotničkou a kuličkou 
	Držák s plotničkou na čep 
	Držák úhlový s kuličkou 
	Držák úhlový s kuličkou opačný
	Držák úhlový na čep 
	Držák úhlový na čep opačný



	Alternativní náhrady plynových vzpěr 



                                                                    


                                                    
                                    
            
        

        
                
                    
        
																									

																														
	
										
																						
											
											Normované strojní díly

																					
																					
												
											
										
										
																							
																											




    

            

                                    




        
                
            
            
                
                                                                                                        
                                    Normované strojní díly
                                                                                                                
    	Záslepky, návleky krytky kulaté
    	Záslepky na trubku ILT
	Záslepky s nízkou hlavou SFL
	Krytka do otvoru B
	Krytka se zámkem HSA /LBS
	Krytka na matici
	Návlek na trubku PE
	Návlek na nohu EC
	Návlek na nohu PSP



	Obdélníkové a oválné záslepky
    	Záslepky ILR
	Záslepky OVL



	Čtvercové záslepky
    	Záslepky ILQ
	Záslepky CQM



	Záslepky a trny s vnitřním závitem
    	Do jeklu s kovovým závitem 
	Do jeklu s kovovým závitem vyšší nosnost
	Do trubky s kovovým závitem
	Rozpínací trny pro upevnění koleček



	Návlečky, ručky, madla
    	Ručky PVC měkčené
	Ručky PVC tvrdé
	Ručky Pryžové
	Madlo plastové univerzální



	Ovládací elementy
    	Kuličky s vnitřním závitem
	Ovládací hlavice
    	Hlavice série VJZ
	Hlavice série VJW
	Hlavice série STG/KRG
	Hlavice série BB/BC
	Hlavice série BE
	Hlavice série PTB
	Hlavice série JJZ
	Hlavice série JJW
	Hlavice série PYB
	Hlavice série PYC



	Plastová držadla 
    	Pevné držadlo  se závitem
	Otočné držadlo  se závitem
	Pevné držadlo s vnitřním závitem



	Ruční kolo
	Stavitelné páky
    	Plastová klika se šroubem 
	Plastová klika se závitem
	Kovová klika se šroubem 
	Kovová klika se závitem 






	Stavěcí nohy
    	Dorovnávací šroub pevný
	Dorovnávací šroub výklopný 5°
	Dorovnávací šroub kovový
	Dorovnávací šroub výklopný  15°
	Celoplastová stavěcí patka 



	Kluzáky 
    	Kluzáky EMI 
	Kluzáky na trubku



	Dveřní zarážky - dorazy



                                                                    


                                                    
                                    
            
        

        
                
                    
        
																									

																														
	
										
																						
											
											Manipulační technika

																					
																					
												
											
										
										
																							
																											




    

            

                                    




        
                
            
            
                
                                                                                                        
                                    Manipulační technika
                                                                                                                
    	Rudlíky
    	Univerzální rudl
	Univerzální s mříží
	Na velkou zátěž 
	Extra silný-trubky pr.32.mm
	Rudlík na pneumatiky
	Rudl na pytle
	Na přepravky PIVO-LIMO/KEGY
	Schodišťový rudlík 
	Skládací rudly
	Rudly na plynové láhve



	Manipulační vozíky
    	Vozíky na přepravky s madlem 
	Vozíky na přepravky bez madla 
	Plošinový vozík
	Plošinový vozík-poschoďový



	Transportní plošiny a příslušenství
    	Řiditelné plošiny s ojí
	Plošiny přímé
	Hever hydraulický
	Tyč zdvihací






                                                                    


                                                    
                                    
            
        

        
                
                    
        
																									

																														
	
										
																						
											
											Membránová dmychadla Airmac

																					
										
										
																														
	 


			


			
				

			

			
									



    Čeština
    
        

    


							

			
									


    CZK     Kč    
        	 
                    
                        EUR
                                                €                    
                


    


							

			



			
			
				
									Přihlásit se
								
			
			



			

		

	




    




    
                    
    
        
            
                
                    
                        Menu
                    

                    

                

                
                    
                        Vyhledávání
                    
                        
                                                    


    
        
        
            
        
    





                                                
                    

                

                
                    
  
    
  

                

                
                    
                        
                            
                                                            Přihlásit se
                                                        
                        
                

                
                                
                    
                    
                                
                                                                    0
                                                                
                            
                        Košík
                    

                    

                

                            

        

    


            




        
    
    

    
        
        

        
            
            
                
   
        
        
        
      
  
              

            

                
    
        
        

  

    
      
        
            
  Hledaná stránka nebyla nalezena.


        
      
    

    
  
  

    
                Zatím zde nejsou žádné produkty

  Navštivte nás za pár dní znovu. Produkty se zobrazí, hned jak je přidáme.


          

    
      



    
        
            
            
                
            
        

    








    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  


        
    



                

                

            
            
        

        
    
    
    
        
            
  
    
        
            
                
            
        

        
            
                            
            Informace k nákupu

            
                	
                                
                                    Kontaktujte nás
                                
                            
	
                                
                                    O nás
                                
                            
	
                                
                                    Technický rádce
                                
                            
	
                                
                                    Obchodní a platební podmínky
                                
                            
	
                                
                                    GDPR - ochrana soukromí
                                
                            
	
                                
                                    Ke stažení
                                
                            
	
                                
                                    Mapa stránek
                                
                            


            

        

                
            Můj účet

            
                	
                                
                                    Můj účet
                                
                            
	
                                
                                    Adresy
                                
                            
	
                                
                                    Historie objednávek
                                
                            
	
                                
                                    Sledování objednávky návštěvníka
                                
                            


            

        

    
    
        Kontaktujte nás

        
            

    
             MONTAKO CZ s.r.o. Kola a kolečka Zlín                        
                

                K Pasekám 4453, Zlín

            

                                        

                
                    

                    
                        +420 739 404 054
                    

                

                                        

                
                    

                    
                        montako@montako.cz
                    

                

                


                    

    



            
                        

                                
                
                    Sledujte nás

                    
                        

	



                    

                

                
                                
                                
            

                    

        
            
                
            
        

    




    
        
            
                

                    
                                            
                            © MONTAKO CZ s.r.o. | Created by Emak.cz

                        

                    
                

            

        

    

        
    




    
 
 
   
     
       

     

   

   

   

   
     
       
       
     

     
       
       
     

   

 

      





    
    
        
             Produkt přidán k porovnání
        

    











                
                

    

                    
                    
 
                            
                    



    









            

                


        


        




